godine, na prijedlog Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-
dobojskog kantona, na 89. sjednici, održanoj dana 23.12.2020. godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.
Odobravaju se JU Centar za socijalni rad Olovo sredstva u iznosu od 5.233,00 KM (slovima:

pethiljadadvijestotinetridesettri konvertibilne marke), kao pomoć za prevazilaženje poteškoća u radu i
funkcionisanju ove ustanove, odnosno za pokrivanje troškova nabavke i instaliranja peći za
zagrijavanje prostorija i nabavku peleta.

II.
Sredstva iz tačke 1. ovog zaključka isplatit će se Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2020.